
DOP.0210.164.2025 

Zarządzenie Nr 164/2025 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 03 października 2025 r. w sprawie powołania Rady 

Dydaktycznej Wydziału Stomatologii 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz §35 ust. 1-3 

Regulaminu Organizacyjnego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 103/2019 z dnia 13 września 2019 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Stomatologii powołuję Radę Dydaktyczną w składzie: 

1.   prof. dr hab. Mariusz Lipski Dziekan Wydziału Stomatologii 

2.  dr hab.  
prof. PUM 

Ryta Łagocka 
Prodziekan Wydziału 

Stomatologii 

3.  dr hab.  
prof. PUM Liliana Szyszka-Sommerfeld 

Prodziekan Wydziału 

Stomatologii 

4.  dr hab. Aleksandra Wilk 

Dziekan Międzywydziałowego 

Centrum Kształcenia w Języku 

Angielskim 

5.  dr hab.  
prof. PUM Aleksandra Gawlikowska- Sroka 

Prodziekan Międzywydziałowego 

Centrum Kształcenia w Języku 

Angielskim 

6.   prof. dr hab. Marek Brzosko 

Klinika Chorób Wewnętrznych, 

Reumatologii, Diabetologii, 

Geriatrii i Immunologii Klinicznej 

7.   prof. dr hab. Violetta Dziedziejko Zakład Biochemii 

8.   prof. dr hab. Marek Droździk 
Zakład Farmakologii 

Doświadczalnej i Klinicznej 

9.   prof. dr hab. Aleksander Falkowski 

Katedra i Zakład Radiologii 

Ogólnej, Stomatologicznej i 

Zabiegowej 



DOP.0210.164.2025 

10.   prof. dr hab. Katarzyna Grocholewicz 
Zakład Stomatologii 

Zintegrowanej 

11.   prof. dr hab. Anna Grzywacz 

Samodzielna Pracownia 

Genetyki i Epigenetyki 

Behawioralnej 

12.   prof. dr hab. Izabela Gutowska Zakład Chemii Medycznej 

13.   prof. dr hab. Danuta Kosik-Bogacka 
Zakład Biologii, Parazytologii i 

Botaniki Farmaceutycznej 

14.   prof. dr hab. Janusz Moryś 
Katedra i Zakład Anatomii 

Prawidłowej 

15.   prof. dr hab. Edyta Paczkowska Zakład Patologii Ogólnej 

16.   prof. dr hab. Miłosz Parczewski 

Klinika Chorób Zakaźnych, 

Tropikalnych i Nabytych 

Niedoborów Immunologicznych 

17.   prof. dr hab. Andrzej Pawlik Katedra i Zakład Fizjologii 

18.   prof. dr hab. Ewa Sobolewska 
Katedra i Zakład Protetyki 

Stomatologicznej 

19.   prof. dr hab. Elżbieta Urasińska Katedra i Zakład Patomorfologii 

20.   prof. dr hab. Tomasz Urasiński 

Klinika Pediatrii, Hemato-

Onkologii i Gastroenterologii 

Dziecięcej 

21.   prof. dr hab. Krzysztof Woźniak 
Zakład Ortopedii Szczękowej i 

Ortodoncji 

22.   prof. dr hab. Maciej Żukowski 

Samodzielna Pracownia 

Anestezjologii, Intensywnej 

Terapii i Ostrych Zatruć 

23.  dr hab.  
prof. PUM Agnieszka Droździk 

Samodzielna Pracownia 

Periodontologii Przedklinicznej 

24.  dr hab.  
prof. PUM Danuta Lietz-Kijak 

Zakład Propedeutyki, 

Fizykodiagnostyki i Fizjoterapii 

Stomatologicznej 



DOP.0210.164.2025 

25.  dr hab.  
prof. PUM Katarzyna Barczak Zakład Chirurgii Endodontycznej 

26.  dr hab. Aleksandra Kładna 
Zakład Historii Medycyny i Etyki 

Lekarskiej 

27.  dr hab. Monika Machoy-Rakoczy Zakład Periodontologii 

28.  dr hab. Monika Mak Zakład Psychologii Zdrowia 

29.  dr hab. Marta Masztalewicz Klinika Neurologii 

30.  dr hab. Maciej Romanowski 
Klinika Chirurgii Ogólnej i 

Onkologicznej 

31.  dr n. med.  Kaja Giżewska-Kacprzak 

Oddział Kliniczny Chirurgii 

Dziecięcej, Onkologicznej, 

Urologii i Chirurgii Ręki 

32.  dr n. med.  Anna Jarząbek 
Samodzielna Pracownia 

Stomatologii Dziecięcej 

33.  dr n. med.  Karolina Jezierska Zakład Fizyki Medycznej 

34.  dr n. med.  Joanna Jursa-Kulesza 
Samodzielna Pracownia  

Mikrobiologii Lekarskiej 

35.  dr n. med.  Robert Kowalczyk 
Oddział Kliniczny Chirurgii 

Szczękowo-Twarzowej 

36.  dr n. med.  Grzegorz Czajkowski Kliniczny Oddział Ratunkowy 

37.  dr n. med.  Katarzyna Radomska 

Klinika Otolaryngologii Dorosłych 

i Dzieci i Onkologii 

Laryngologicznej 

38.  lek. dent. Barbara Gronwald 
przedstawicielka Parlamentu 

Doktorantów 

39.    Kinga Bielecka 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

40.    Aleksandra Brzezińska 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

41.    Martyna Glegolska 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 



DOP.0210.164.2025 

42.    Piotr Napieraj 
student kierunku lekarsko-

dentystycznego 

43.    Weronika Otocka 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

44.    Aleksandra Raszpla 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

45.    Emilia Rosiak 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

46.    Zuzanna Szymańska 
studentka kierunku lekarsko-

dentystycznego 

 

§ 2 

Powołanie następuje na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 3 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 

163/2024 r. Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 4 listopada 2024 r. w sprawie powołania Rady Dydaktycznej Wydziału 

Stomatologii. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 


